

TDI na akci: II/605 Loděnice, rekonstrukce soumosstí ev. č. 605-017, 018, 019 - TDI

Specifikace ceny

zeleně doplní uchazeč

	Počet měsíců	Počet dnů v	Počet dní celkem	Denní sazba Kč	Cena Kč
Specialista pro geotechniku	12	8	96	4 900	470 400
Koordinátor BOZP	12	4	48	3 900	187 200
Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky					657 600

Denní sazba vychází z hodinové sazby uvedené v rámcové smlouvě uchazeče

Č.	položka	m.j.	Počet m.j.	Limitní cena v Kč/měsíc/1 ks	Nabídka v Kč/měsíc
1.	ubytovací zařízení pro dvě osoby	ks	1	19 500	0
2.	Vlastní dopravní prostředek (typ vhodný na stavbu)	Kč/km	*)	30 900	0
3.	Spojové prostředky – tel.linka s příp.na internet	ks	*)	2 600	0
4.	Spojové prostředky - mobilní telefon	ks	*)	2 600	0
5.	Spojové prostředky – fax	ks	1	650	0
6.	Nájem počítače (notebook, tiskárna, software)	ks	*)	4 500	0
7.	Nájem kopírky	ks	1	2 300	0
8.	Digitální fotoaparát	ks	*)	1 300	0
9.	Jiná technika a přístroje	Soub.	1	2 600	0
Celkem cena položek v Kč za 1 měsíc					0
Celkem cena položek na celou dobu plnění zakázky bez DPH					0

*) počet m.j. doplní uchazeč dle vlastní úvahy

V tabulce musí být vyplněna měsíční sazba a celková cena uchazečem, pokud uchazeč tyto služby požaduje.

Detailní popis jednotlivých položek.

1. Ubytovací zařízení pro dvě osoby

Zahrnuje vybavení a velikost ubytovacího zařízení a podmínky ubytování. Jednotková cena se stanoví v Kč/měsíc za ubytování pro dvě osoby. Každá osoba bude ubytována v samostatné místnosti, připouští se společné sociální zařízení a zdroj pitné vody.

2. Vlastní dopravní prostředek : zahrnuje náklady na pořízení a na bezpečný provoz, opravy, údržbu, amortizaci, povinné pojištění, veškeré servisní prohlídky a opravy, provoz vozidla vč.provozních kapalin a povinného vybavení vozu (KOMPLET NÁKLADY).

3. Spojové prostředky – telefonní linka s připojením na internet : zahrnuje náklady na provoz internetu, hovorné.. Počet dle uchazeče

4. Spojové prostředky - mobilní telefon : zahrnuje náklady na pořízení přístroje, hovorné. Počet dle uchazeče

5. Spojové prostředky – fax : zahrnuje pronájem a pořízení

6. Počítač: zahrnuje nájem počítače (notebook), barevnou tiskárnu, operační systém Windows, licenční software dle potřeby, údržbu a provoz HW a SW. Počet dle uchazeče

7. Kopírka – nájem

8. Digitální fotoaparát: zahrnuje pronájem a údržbu přístroje, náklady na realizaci fotografií. Počet dle uchazeče

9. Jiná technika a přístroje: zahrnuje pronájem či pořízení a provoz dalšího zařízení dle úvahy uchazeče (teploměry

Celková cena

Výkon	Cena Kč
Práce	657 600
Materiální náklady	v ceně práce
Celkem bez DPH	657 600
DPH 15 %	98 640
DPH 21 %	138 096
Celkem vč.DPH	795 696